
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr LXVII/334/2023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków po zmianach wynosi 55.531.993,86 zł, w tym : 

a) wydatki bieżące - 34.031.117,39 zł, 

b) wydatki  majątkowe - 21.500.876,47 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B02729-1E37-4FE9-B411-26C0A3CA391A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 7/24 z dnia 12 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 433 640,56 0,00 15 433 640,56

80101 Szkoły podstawowe 9 914 253,56 3 144,00 9 917 397,56

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 260 910,00 3 144,00 264 054,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 860,00 0,00 210 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -6 684,00 63 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 684,00 6 684,00

80107 Świetlice szkolne 743 536,00 -3 144,00 740 392,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 904,00 -3 144,00 40 760,00

Razem: 55 531 993,86 0,00 55 531 993,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54B02729-1E37-4FE9-B411-26C0A3CA391A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	Zalacznik 1


